

PÄIVYSTYSAIKAISET LABORATORIOPALVELUT LOIMAALLA, UUDESSAKAUPUNGISSA JA SALOSSA

Yksi sairaala projektissa aiempi aluesairaaloitten toiminta liitettiin osaksi Tyksin hoitolinjaorganisaatiota ja yhteispäivystykset kaikissa Tyksin sairaaloissa siirtyivät Ensihoidon ja päivystyksen liikelaitoksen järjestettäväksi. Muutoksen myötä päivystyksen luonne Tyks Loimaan sairaalassa ja Tyks Vakka-Suomen sairaalassa on muuttunut.

Toiminnan muutoksista johtuen Tykslab yhdenmukaistaa päivystysaikaisten laboratoriopalveluiden saatavuuden Tyks Loimaan sairaalassa ja Tyks Vakka-Suomen sairaalassa ja lopettaa laboratorion yövarallaolon Loimaalla 1.12.2015 alkaen. Vakka-Suomen sairaalassa laboratorion yövarallaolo on lopetettu jo 26.11.2012. Muutoksesta on keskusteltu Yhteispäivystyksen neuvottelukunnassa ja muutos on todettu perustelluksi.

Tyks Salon sairaalassa laboratoriohenkilökuntaa on paikalla 2.11.2015 alkaen tunnin aiempaa pidempään eli klo 22 asti joka päivä ja tämän jälkeen varalla kutsuttavissa työhön aiempaan tapaan.

Tyks Loimaan sairaala ja Tyks Vakka-Suomen sairaala 1.12.2015 alkaen:

- arkisin maanantaista perjantaihin laboratoriohenkilökuntaa on paikalla klo 7 - 22
- lauantaisin, sunnuntaisin, arkipyhinä ja aattopäivinä laboratoriohenkilökuntaa on paikalla klo 7 – 15 ja lisäksi varalla kutsuttavissa klo 15 – 22.

Tyks Salon sairaala 2.11.2015 alkaen:

- laboratoriohenkilökuntaa on paikalla klo 7 - 22 ja lisäksi varalla kutsuttavissa klo 22 - 07 kaikkina viikonpäivinä.

Tiedustelut:

Hoh Arja Huipero (Loimaa) puh. 314 3269, hoh Minna Mäkelä (Salo) puh. 314 4025, hoh Tiina Arvela (Uusikaupunki) puh. 314 1520 ja ayl Pia Leino puh. 313 3892



Paula Grönroos
johtaja
Tykslab



Pia Leino
asiakasyhdyshenkilö, apulaisylilääkäri
Tykslab

Jakelu:

Tyks toimialue- ja palvelualuejohtajat, Tykslab hoh, Tyks Loimaan sairaala, Tyks Vakka - Suomen sairaala, Tyks Salon sairaala (paikalliset laboratoriot hoitavat jakelun), Loimaan terveyskeskus, Salon terveyskeskus, Uudenkaupungin terveyskeskus, EPLL (Sirpa Rantanen, Teemu Elomaa, Pasi Pyrhönen, Anne Hedman)